
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

29.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 167 
 
Про передачу майна з балансу Департаменту промисловості та розвитку 
інфраструктури обласної державної адміністрації на баланс державного 
підприємства «Місцеві дороги Запорізької області» 

 
 

Керуючись статтями 6, 13, 19 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Положенням про порядок передачі об'єктів права державної 
власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 
№ 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 12.12.2018 № 659 
«Про створення державного підприємства «Місцеві дороги Запорізької області» 
та з метою ефективного використання державного майна, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Передати з балансу Департаменту промисловості та розвитку 
інфраструктури обласної державної адміністрації на баланс державного 
підприємства «Місцеві дороги Запорізької області» безоплатно майно згідно з 
додатком. 

 
2. Утворити комісію з питань приймання-передачі майна з балансу 

Департаменту промисловості та розвитку інфраструктури обласної державної 
адміністрації на баланс державного підприємства «Місцеві дороги Запорізької 
області» (далі - комісія). 

 
3. Затвердити склад комісії (додається).  
 
4. Комісію здійснити всі передбачені чинним законодавством заходи з 

приймання-передачі майна з 01.04.2019 та надати відповідні акти на 
затвердження до Запорізької обласної державної адміністрації. 

 
5. Департамент промисловості та розвитку інфраструктури обласної 

державної адміністрації зняти майно з балансу,  відобразити в бухгалтерському 
обліку зазначені операції приймання-передачі майна та повідомити в 
установлений законом терміни уповноважені державні органи. 

 
 



 2
6. Державне підприємство «Місцеві дороги Запорізької області»: 
1) прийняти на баланс майно, що передається, та відобразити в 

бухгалтерському обліку зазначені операції; 
2) здійснити в установленому порядку оформлення та державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно. 
 
7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Антонова А.М.  
 

 
Голова           К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


